Leerlaufdise

40 DCOE 151

1—-—4§i;f

30(22)
4,5(17)
F11(13)
115(15)
200(11)

45F9(16)

CATIT R

4

S
Y
S
2/
3

4

Pumpendiise
Saugventil
Schwimmernadelventil

Chokediise

40(57)
50(43)
200(8)

85F9-150(62+74)



40

DCOE 151

&

Lfd. No.:||[Menge|| Art.-Nummer Bezeichnung Q
D
Di-Satz 40/45 DCOE, SN\PR00

¢ I i (fur Plastikschwm
| 1 || 1 |2161002.010.00]| Stopfen DEIE firSieb |
| 2 || 1 |2141530.024.00]|| Dichtung VulkGhfiberA 6x20x1 |
| 3 | 1 |2137022.010.00]| Fnte,r_Qc\ /IDF |
| 4 || 1 |2132376.003.00] Dusq{r@éqkel DCOE |
| 5 | 1 | 2164695.021.00] )se&ehﬁé M5x22 |
| 6 || 1 |2141550.002.00] Dusgh@k)eldlchtung DCOE |
| 7 | 1 |2141715.011.00]| Decke|d.cp®,@9§9E/ DCO/SP VGS (griin) |

Schwim vent|I (xxx= GroRe angeben)

8 1 || 2179503.xxx.00 & Sy s
| 9 | 1 |2141030.034.00]| /sah@(mer DCOE/DCO Kunststoff |
| 10 | 2 |2152580.001.00] 'D‘y§b\?thajjér Mischrohr DCOE/IDF/IDA2 Kurz |

rrekturdise (xxx= GroRe angeben)

11 2 || 2177401 .xxx.00 w s ol

| 12 || 2 [2152585.006.00|( \_JDusenhalter LLD DCOE neue Variante |
| NSl Mischrohre (Variante angeben)

13 2 2161450.xx?£,{@€.§ = il

|14 | 1 | A\ Stehbolzen M5x25 |
Hauptduse (xxx= GréRRe angeben)
15 2 21734?}/\ .00 EeEere
Leerlaufduse (Variante angeben ,F“ und &)
1 2 21M 0o 45F9=Serie
17 5 W Vorzerstauber 40 DCOE (xxx= GroRe angeben)
4 5=Serie
Trompete 40 DCOE 40mm lang- zum

18 2 Q 282840 012.00 e e

19 1Y V1406.08 | Mutter M 6 SW8 |
| 20 V 1606.F | Federring M6 fir Inbus |
| 21 |2152150.012.00 || Plattchen 40 DCOE Trompete |

\:\/ Lufttrichter 40 DCOE (xxx= GroRe angeben)
%\Q> 2 [ 2172302.xxx.00 ot
@ 4 |12164955.110.00 Stehbolzen M 6x16 DCOE fur Trompeten
(23mm)

a4/ |[ 2 |[2134710.003.00] Sicherungsmutter Vorzerstauber 40 DCOE |




40 DCOE 151

Lfd. No.:||[Menge|| Art.-Nummer Bezeichnung @
| 25 | 2 |2114945.003.00] Kappe DCOE Bypassm\bé |
| 26 | 2 |2164750.002.00]| Schraube Umluft DCOEH&AJ,DCNF |
| 27 || 2 |2134705.001.00]| Mutter M5 -> Umi{iffschraube |
[ 28 |[ 2 ][2164830.006.00 | Schraube Vorzerstadber |
[ 31 || 2 |[2155520.004.00] Sicherungsblech Muftéfn DfeSselklappenwelle |
[ 32 | 2 |2134710.003.00] Mutter DK-Vfeile'm7 DCOE/IDF |
[ 33 || 2 ][2164005.044.00] Klappenvantl™0 DCOE 78° |
[ 35 |[ 4 |[sx573.920.22.00] Schraupé Rigbpenventil M4x7 |
[ 36 || 1 ][2141640.060.00| DichtandPC0E Deckel unten |
[ 39 | 2 |2164570.009.00] @Sthrabe DK Senkkopf |
[ 40 |[ 2 ][2164695.012.00] Sefitaube Vergaserdeckel M4x15 |
| 41 || 1 |2141640.021.00]| p‘p&m@g DCOE DK-Wellendeckel |
| 42 || 1 | 2132356.018.00] \e,hokegehause DCOE/IDF |

43 1| 2179701.xxx.00 @ﬁgfaé‘?ggggnzg& En’)' P RCO/IDA

- O oo/ 3% Co-Schraube ?X%OE/IDA/IDT/IDS/IDTP

i Hebel DCOE Standard / Gegenhebel

45 1 ||2145048.007 }}\ﬂ e 45% 48.005_00G 9
| 46 | 2 |[2158000. QQLG*QQW Scheibe Topf fiir CO-Schraube |
| 47 | 3 | 21476085&0? | Feder DCOE Einstellschraube |
| 48 || 2 | 2164599@0\(30 | Stopfen DCOE firr Unterdruckanschlu® |
[ 49 | 2 |214(635921.00] Dichtung PD Alu |
| 50 || 1 | 2/4%6054009.00 | Feder DK-Welle DCOE |
| 51 | 1 7101006.00 || Plattchen DK-Feder DCOE |
[ 52 | 1 ][2%%6358.012.00] Schraube DK-Anschlag DCOE kurz |
[ 53 || 1 {2488602.003.00 Kolben BP DCOE |

54 164330.003.00 || Chokekolben DCOE |
12147600.105.00 || Feder Chokekolben DCOE |
Obe5r5h :\i2> 2152030.003.00 Federaufnahme Chokekolben DCOE
[ 5B/ 2 |[2164750.003.00 | Schraube CO DCOE/ IDF |
&%} 5 2176801 xxx.00 Pumpenduse DC(5)(I)E_(Sxxx_= Grolie angeben)

=oerie
" [ 2 ][2141565.009.00| O-Ring PD-Stopfen DCOE 6,5x2 |

™89 | 2 [2161015.008.00||  Verschluss-Schraube BP-Dise DCOE |

60 1 |[2147600.064.00 Feder BP-Kolben DCOE




40 DCOE 151

Lfd. No.:||[Menge|| Art.-Nummer Bezeichnung m
| 61 || 1 || 2110410.015.00 || Beschleunigerpumpenstange staff(a‘réb |
[ 62474 | 2 |2175507.085.00 Starterdiise 859-150 ,~~ |
| 63 | 2 |2158300.003.00] Kugel BP-Gewicht DCOE ) ) |
[ 64 |[ 2 ]2152730.001.00] Gewicht Pumpendiise DGOEe(l |
[ 65 |[ 2 ][2161015.006.00] Stopfen Pumpendiisengéwich M6 |
| 66 | 1 |2183102.120.00]| Dichtung SNV/DCQOB) |
[ 67 || 1 ][2141530.031.00] Dichtung Vulkarfiber42x19 |
| 68 | 1 |2110536.035.00|  Benzinanschluss dc\C)RStandard 90° |
a'teggat"’ 1 ||2110536.034.00| Benzinanschluss D{.}amo DCOE gerade

| 69 || 1 [2141530.024.00] D.chtung{ N‘k@nﬂber 16x20x1 |
| 70 || 1 | 2112715.008.00]| Hohlschraube.B Béqémanscmuss DCOE |
| 71 | 2 |2161015.009.00]| sm@@y\a{ss DCOE/IDA |
| 72 || 1 | 2152000.001.00]|| (S&hwﬁ‘r(merachse DCOE |

73 1 ||2164605.017.00 \""bz”;'slrg‘\?:ziﬂra“be ey
[ 74 |[ 2 ][2177505.150.00.] &2 > Siehe No. 62 |
[ 75 |[ 1 ][2131734.197.00][ ,~o~_/ Deckel 40 DCOE 151 |
[ 76 || 1 ][2152130.003.00] ( (3 ) Platte Schwimmerkammer |
[ 77 | 2 ] 2155510.128.00j~~—8cheibe DK-Welle DCOE 7x13x0,5 |
| 78 || 2 [2132650.001 90’ N Kugellager DCOE |
| 79 || 2 |2141575. 019Q ~/ Dichtung DK-Welle DCOE |
| 80 || 1 |[2152135. 024/Q)‘r|~’ Deckel DK-Welle DCOE |
| 81 || 1 | ((/\ I siehe No.41 |
| 82 | 1 | 215844¢ 3’0&’,60 | Splint DK-Welle |
| 83 | 1 3 Deckel DCOE unten |
| 84 | 1 Hebel DK-Feder DCOE |
| 85 | 1 DK-Welle 40 DCOE |
86 1 <'\Z1 @55 005.00 Scheibe Lager DCOE

@




